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Rekolekcje szkolne 
 

…żebym przejrzał 
…żebym dobrze słyszał 
…żebym miał czyste serce  
…żebym miał dobre ręce  
…żebym mógł iść za Tobą, Panie. 
Jeśli to osiągnę, to nie będzie to czas stracony… 
 
W dniach 29 luty – 2 marca 2016 roku odbyły się 
rekolekcje szkolne. Uczestniczyli w nich ucznio-
wie klas ISP - IIIG. Rekolekcje przeprowadził 
ksiądz Antoni Czerak – proboszcz Parafii Rzym-
skokatolickiej p.w. Wniebowzięcia Najświętszej 
Maryi Panny w Świlczy oraz ks. Stanisław Łukasz. 
 
Program rekolekcji obejmował: 
 
Poniedziałek–29 lutego 2016 
08:00 – zajęcia w szkole  
10:00 – spotkanie rekolekcyjne w kościele  
11:00 – Msza święta z nauką rekolekcyjną  
12:10 – Rozwiązanie wspólnoty   
 
Wtorek – 1 marca 2016  
08:00 – zajęcia w szkole  
10:00 – spotkanie rekolekcyjne w kościele  
11:00 – Msza święta z nauką rekolekcyjną  
12:10 – Rozwiązanie wspólnoty  
 
Środa – 2 marca 2016  
08:00 – zajęcia w szkole  
10:00 – spotkanie rekolekcyjne w kościele,  
nabożeństwo  pokutne (15 minut), następnie sa-
krament pokuty do godz. 10:55 
11:00 – Msza święta z nauką rekolekcyjną.  
Po Mszy św. krótkie nabożeństwo eucharystyczne, 
zakończenie rekolekcji.  
 

 

Ks. Antoni Czerak 
 

 

 

 

 
Rekolekcje to czas rozważań i refleksji nad własnym życiem. Każdy z nas wyniósł z tych spotkań coś warto-
ściowego. Chociaż w tych dniach nie było zajęć dydaktycznych, to jednak były one pełne nauki. Dostarczyły 
nam wiele ważnych i życiowych myśli, do których z pewnością nie raz warto będzie wrócić. 
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By się spełniły Twoje życzenia. 
By się ziściły Twoje marzenia. 
By uśmiech często gościł na Twej twarzy. 
Byś zdobyła w życiu, szczyt swoich marzeń. 
Wszystko co chciałabyś, 
by się zdarzyło. 
Wszystko,  czego pragniesz, 
by Twoim było... 
 

*** 
Wszystkiego najlepszego! 

 

Klasa III gimnazjum 

   

Przedszkolaki wraz z panią Małgosią 
 

 Klasa I SP i pani Anastazja 
 

Klasa V SP 
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Klasa I gimnazjum i pani Ania 

 

                         Klasa VI SP                                                     Nasze panie z obsługi 
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Klasa III SP i pani Madzia           
 

 Klasa II gimnazjum i pani Monika 
 

Klasa II SP i pani Dorotka 
 
 

************************ 

 Klasa IV SP i pani Małgosia 
 
 

*********************** 
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Pasowanie na czytelnika! 
 
 10 marca 2016r. odbyło się uroczyste pasowanie 
uczniów klasy I na czytelnika biblioteki szkolnej. 
Głównym celem tej uroczystości było zapoznanie 
ich z zasadami korzystania z biblioteki, rozbudze-
nie zainteresowań czytelniczych. Uczniowie klasy 
V przedstawili część artystyczną ph. ,,Książka 
moim przyjacielem”. Inscenizacja ta wprowadziła 
pierwszaków w magiczny świat bajek, baśni i le-
gend. Przybliżenie postaci bajkowych, rozbudziło 
w uczniach chęć sięgania po książki oraz wyrobiło 
prawidłowe nawyki czytelnicze. Dzieci wysłuchały 
próśb i rad, z jakim zwróciła się do nich królowa 
Książka. Najważniejszym momentem było złoże-
nie przez uczniów przyrzeczenia i pasowanie na 
czytelnika, oczywiście książką. Na pamiątkę tej 
uroczystości uczniowie otrzymali dyplom, ksią-
żeczkę oraz zakładki i niespodzianki od starszych 
koleżanek i kolegów. Był też poczęstunek, oficjal-
nie wypożyczona książka oraz podpis na karcie 
czytelnika. Życzę Pierwszoklasistom, aby książki 
odkryły przed Wami świat tajemnic, przygód, nie-
zwykłych emocji i wiedzy.  

Danuta Pająk
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Szkolny Konkurs Ortograficzny 
 

21 marca 2016 roku w Zespole Szkół im. Jana 
Pawła II w Stępinie przeprowadzony został Szkol-
ny Konkurs Ortograficzny w kategorii Szkoła Pod-
stawowa i Gimnazjum. Uczniowie zmierzyli się z 
tekstem dyktanda, którego autorkami były panie 
Anna Maraj i Danuta Pająk – organizatorzy kon-
kursu. 
Ostatecznie wyłoniono zwycięzców: 
Szkoła Podstawowa: 
I miejsce i zdobycie tytułu Szkolnego Mistrza 
Ortografii – Wiktoria Giera  (kl. VI) 
II miejsce – Zuzanna Zajchowska (kl. V) 
III miejsce – Hubert Kudłacz (kl. V) 
 
Gimnazjum: 
I miejsce – Anna Petka (kl. IIIG) 
I miejsce – Aleksandra Danek (kl. IIIG) 
II miejsce – Anna Zdrada ( (kl. IIG) 
III miejsce – Kinga Danek (kl. IG) 
 
Zwycięzcy zostali nagrodzeni dyplomami oraz 
zestawami piór (pierwsze miejsca), ufundowanymi 
przez dyrektora ZS w Stępinie – pana Janusza Zar-
szyńskiego. Gimnazjaliści zostali zakwalifikowani 
do II gminnego etapu konkursu ortograficznego, 
który odbędzie się 12 kwietnia 2016 roku. Przed-
stawiciele naszej szkoły będą walczyć o tytuł 
Gminnego Mistrza Ortografii. Wszystkim 
uczniom serdecznie gratulujemy sukcesów i za-
chęcamy do zgłębiania tajników ortograficznych 
naszego języka. Dziękujemy panu dyrektorowi za 
objęcie patronatu nad konkursem oraz panu 
Krzysztofowi Winiarskiemu za pomoc w organiza-
cji. 

Anna Maraj
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I Festiwal Kultury Europejskiej w Czudcu 
 

Dnia 1 kwietnia 2016 roku odbył się I Festiwal 
Kultury Europejskiej pod honorowym patronatem 
Wicestarosty Powiatu Strzyżowskiego pana Jana 
Stodolaka. Festiwal zgromadził 11 uczestników z 
gimnazjów: z Czudca, Frysztaka, Pstrągowej, Stę-
piny oraz Liceum Ogólnokształcącego w Strzyżo-
wie i  Zespołu Szkół w Czudcu. Obejmował dwie 
kategorie: śpiew ( jeden utwór w języku obcym, 
drugi w języku polskim) i plakat ( praca miała 
przedstawiać charakterystyczny dla danego kraju 
„symbol”, np. budowlę, atrakcję turystyczną, itp.). 
Jury oceniało językowe i artystyczne zmagania 
młodych wykonawców zgodnie z opracowanym 
przez organizatorów regulaminem festiwalu. Zda-
niem jurorów poziom przygotowanych prezentacji 
był wysoki i wyrównany. Kategoria prezentacji 
muzycznych: I miejsce gimnazjum z Pstrągowej; II 
miejsce: gimnazjum z Frysztaka; III miejsce: z ZS 
w Czudcu. Kategoria prezentacji plastycznych: I 
miejsce:  ZS w Czudcu; II miejsce: Paulina Dziok 
– ZS w Stępinie; III miejsc:  LO w Strzyżowie. 
Nagrody były bardzo ciekawe, otrzymaliśmy ku-
pony do sklepu EMPIK oraz  przybory szkolne. 
Zachęcam wszystkich do  udziału w konkursach, 
ponieważ  dają nam możliwość wszechstronnego 
rozwoju. Dziękuję pani Bernadecie Zuzak za opie-
kę i mobilizację do działania. 

Paulina Dziok

 

 

Autor plakatu – Paulina Dziok 
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Sprawdzian szóstoklasisty 
 
Dnia 5 kwietnia 2016 r. odbył się ogólnopolski 
sprawdzian na zakończenie szkoły podstawowej. 
Klasa VI z naszego Zespołu Szkół rozwiązywała 
testy w  8-osobowym składzie: Wiktoria Giera, 
Weronika Winiarczyk, Łukasz Salamon, Jan Ma-
tusz, Wiktor Mularz, Krystian Budnik, Kacper 
Stanek i Andrzej Zdrada. Nad prawidłowym prze-
biegiem egzaminu czuwała komisja w składzie: 
pani Małgorzata Tabak-Godek, pani Dorota Strzę-
pek, pani Beata Winiarska i pan dyrektor Janusz 
Zarszyński. W pierwszej części uczniowie zmie-
rzyli się z zadaniami z języka polskiego i matema-
tyki, a na ich rozwiązanie mieli 80 minut. Po prze-
rwie przystąpili do testu z języka angielskiego, 
który trwał 45 minut. Po wyjściu z sali mogli posi-
lić się napojami i pączkami, ufundowanymi przez 
Spółdzielnię Uczniowską „Śnieżka”. Tegoroczni 
szóstoklasiści są ostatnimi, którzy przystąpili do 
takiego testu. Decyzją Ministra Edukacji został on 
zniesiony. Oficjalne wyniki poznamy pod koniec 
maja, a uczniowie otrzymają je 24 czerwca wraz ze 
świadectwem ukończenia szkoły podstawowej.  
Oby okazały się dla wszystkich jak najlepsze.  

Redakcja

 

Powodzenia! 

 

 
 

 


